
2012 жылға арналған Сандықтау ауданы бойынша әлеуметтік жұмыс орындарын 
ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Ақмола облысы Сандықтау ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 1 ақпандағы № А-2/
45 қаулысы. Ақмола облысы Сандықтау ауданының Әділет басқармасында 2012 
жылғы 29 ақпанда № 1-16-145 тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облысы 
Сандықтау ауданы әкімдігінің 2012 жылғы 15 мамырдағы № А-5/154 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облысы Сандықтау ауданы әкімдігінің 
2012.05.15 № А-5/154 қаулысымен.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 31 қаңтардағы «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
» Заңының 31 бабының 1 тармағының , , Қазақстан 13 тармақшасына 37 бабына
Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Халықты жұмыспен қамту 
туралы» Заңының 7 бабының , Қазақстан Республикасы 5-4 тармақшасына
Үкіметінің 2001 жылғы 19 маусымдағы № 836  бекітілген қаулысымен
Әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру және қаржыландыру ережесінің 6 

, Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 31 наурыздағы № тармағына
316  бекітілген  2020 бағдарламасына, Қазақстан қаулысымен Жұмыспен қамту
Республикасы Үкіметінің 2011 жылғы 18 шілдедегі № 815 «Жұмыспен қамтуға 
жәрдемдесудің белсенді шараларына қатысатын адамдарды оқытуды, олардың 
жұмысқа орналасуына жәрдемдесуді және оларға мемлекеттік қолдау шараларын
көрсетуді ұйымдастыру және қаржыландыру  бекіту туралы» қағидасын

 сәйкес, Сандықтау ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:қаулысына
      1. 2012 жылға арналған Сандықтау ауданы бойынша Әлеуметтік жұмыс 
орындарына жұмысқа орналасқан азаматтарға еңбекақы төлеуге жұмыс 
берушінің шығындарын өтеуге республикалық бюджеттен субсидия беру 
есебінен қаржыландырылатын әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын 
жұмыс берушілердің тізімі  сәйкес;1 қосымшаға
      2012 жылға арналған Сандықтау ауданы бойынша Әлеуметтік жұмыс 
орындарына жұмысқа орналасқан азаматтарға еңбек ақысын төлеуге жұмыс 
берушінің шығындарын өтеу үшін аудан бюджеті қаражатынан 
қаржыландырылатын Әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын жұмыс 
берушілердің тізімі  сәйкес бекітілсін.2 қосымшаға
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 



Ә . Қ . Қ а з и з о в а ғ а  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы қаулы Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркелген күнінен бастап күшіне енеді және ресми жарияланған күнінен бастап 
қолданысқа енгізіледі.
      Сандықтау ауданының әкімі                  Қ.Сүйіндіков
      «КЕЛЕСІЛДІ»
      « С а н д ы қ т а у  а у д а н ы н ы ң
      э к о н о м и к а  ж ә н е  қ а р ж ы  б ө л і м і »
      мемлекеттік мекемесінің бастығы            Н.Мурашиди
С а н д ы қ т а у  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  1  а қ п а н д а ғ ы
№  А - 2 / 4 5  қ а у л ы с ы н а
1 қосымша

2012 жылға арналған Сандықтау ауданы бойынша
әлеуметтік жұмыс орындарына жұмысқа орналасқан
азаматтарға еңбекақы төлеуге жұмыс берушінің
шығындарын өтеуге республикалық бюджеттен
субсидия беру есебінен қаржыландырылатын
әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыратын
жұмыс берушілердің тізімі

№р
/с

Жұмыс берушілер
М а м а н д ы қ
(қызмет)

Ұйымдасты
рылатын әлеуметтік 
ж ұ м ы с
орындарының саны

1 2 3 4

1 «Қазпошта» акционерлік қоғам Ақмола
облыстық филиалы

күзетші 3

пошта байланысының бөлім 
бастығының көмекшісі

7

бухгалтер көмекшісі 2

2
Жеке кәсіпкер «Сидорова Лилия 
Вазировна»

әкімші 1

сатушы 2

бармен-даяшы 2

аспазшы 2

асхана жұмысшысы 2

3
Жеке кәсіпкер «Ермолаева Валентина 
Николаевна»

басқарушы 1

аралаушы жұмыскер 3

әр түрлі жұмыс атқарушы 3

бухгалтер 1



4 Жеке кәсіпкер «Дзеитова Лейла 
Багаудиновна»

сатушы 2

күзетші-от жағушы 2

еден жуушы 1

5
Жеке кәсіпкер «Сироткин Анатолий 
Владимирович»

сатушы 1

күзетші 1

6
Жеке кәсіпкер «Томбаиди Светлана 
Викторовна»

сатушы 3

әр турлі жұмыс атқарушы 1

7
Жеке кәсіпкер «Саидова Петмат 
Алиевна»

от жағушы 1

еден жуушы 2

сатушы 3

8
Жеке кәсіпкер «Томбаиди Мария 
Петровна»

жұмыскер 1

сатушы 1

9
Жеке кәсіпкер «Мельникова Любовь 
Ивановна» шаштаразшының көмекшісі 1

10 Жеке кәсіпкер «Докаев Дога Алиевич»

от жағушы 2

жуушы 1

дөңғалақты жөндеуші 1

слесарь-моторшы 1

11 Жеке кәсіпкер «Коренецкий Александр
Никифорович»

менеджер 1

12
Жеке кәсіпкер «Будаев Федор 
Иванович»

күзетші-от жағушы 2

жиhаз құрастырушысы 2

сатушы 1

13
Жеке кәсіпкер «Шишкин Юрий 
Иванович»

сатушы 1

аспазшы 2

әр түрлі жұмысты атқарушы 4

бөлме жинаушы 2

14
Жеке кәсіпкер «Докаев Гилани 
Алиевич»

сатушы 2

күзетші 1

бухгалтер 1

ораушы 1

15 Жеке кәсіпкер «Грибов Сергей 
Юрьевич»

ж а б д ы қ т а у ш ы -
жүргізуші

1

мал союшы 9

күзетші 2

16
Жеке кәсіпкер «Белуха Александр 
Валерьевич»

ағаш тілуші жұмыскері 4

17
Жеке кәсіпкер «Белуха Валерия 
Владимировна»

жұмысшылар 3

жүргізуші 1

18
Жеке кәсіпкер «Сэу Виолета Яковлевна
»

құрылысшы 3

от жағушы 3



19 «Тулпар» шаруа қожалығы сатушы 2

көмекші жұмысшы 1

20
«УНИ» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

күзетші 3

сатушы 3

қызметші әйел 2

электрші 1

әкімші 3

21
«Кооператор» жауапкершілігі шектеулі
серіктестігі

жабдықтаушы 1

наубайшы 1

дәнекерлеуші 1

22 «Белгi» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

күзетші 4

23
«Белгi-2009» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі

жұмысшы 1

оператор 3

бухгалтер 1

кестенің жалғасы

Айлық жалақы 
м ө л ш е р і
(тенге)

Жұмыстың ай бойынша 
ұзақтығы

Мемлекет бюджетінің қаражатынан өтелетін 
айсайынғы еңбекақы мөлшері
(тенге)

1 - 6
ай

7 - 9
ай

1 0 - 1 1
ай

5 6 7 8 9

38500 11 19250 11550 5775

42000 11 21000 12600 6300

42500 11 21250 12750 6375

52000 11 26000 15600 7800

52000 11 26000 15600 7800

52000 11 26000 15600 7800

52000 11 26000 15600 7800

36000 11 18000 10800 5400

52000 11 26000 15600 7800

35000 11 17500 10500 5250

34878 11 17439 10463 5232

52000 11 26000 15600 7800

36000 11 18000 10800 5400

34878 11 17439 10463 5232

34878 11 17439 10463 5232

52000 11 26000 15600 7800

52000 11 26000 15600 7800

52000 11 26000 15600 7800

34878 11 17439 10463 5232



40000 11 20000 12000 6000

40000 11 20000 12000 6000

40000 11 20000 12000 6000

34878 11 17439 10463 5232

52000 11 26000 15600 7800

34878 11 17439 10463 5232

34878 4 17439 10463 5232

34878 11 17439 10463 5232

35000 11 17500 10500 5250

35000 11 17500 10500 5250

52000 11 26000 15600 7800

52000 11 26000 15600 7800

52000 11 26000 15600 7800

52000 11 26000 15600 7800

34878 11 17439 10463 5232

34878 11 17439 10463 5232

34878 11 17439 10463 5232

34878 11 17439 10463 5232

34878 11 17439 10463 5232

36000 11 18000 10800 5400

44000 11 22000 13200 6600

34878 11 17439 10463 5232

52000 11 26000 15600 7800

50000 11 25000 15000 7500

50000 11 25000 15000 7500

52000 11 26000 15600 7800

52000 11 26000 15600 7800

52000 11 26000 15600 7800

52000 11 26000 15600 7800

52000 6 26000 15600 7800

52000 11 26000 15600 7800

52000 11 26000 15600 7800

36000 11 18000 10800 5400

34878 11 17439 10463 5232

40000 11 20000 12000 6000

38000 11 19000 11400 5700

50000 11 25000 15000 7500

40000 11 20000 12000 6000

46000 11 23000 13800 6900

46000 11 23000 13800 6900



40000 11 20000 12000 6000

34878 11 17439 10463 5232

34878 11 17439 10463 5232

40000 11 20000 12000 6000

С а н д ы қ т а у  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 2  ж ы л ғ ы  1  а қ п а н д а ғ ы
№  А - 2 / 4 5  қ а у л ы с ы н а
2 қосымша

2012 жылға арналған Сандықтау ауданы бойынша
әлеуметтік жұмыс орындарына жұмысқа орналасқан
азаматтарға еңбек ақысын төлеуге жұмыс берушінің
шығындарын өтеу үшін аудан бюджеті қаражатынан
қаржыландырылатын әлеуметтік жұмыс орындарын
ұйымдастыратын жұмыс берушілердің
тізімі

№
р/
б

Жұмыс берушілер
д і ң
атауы

Кәсібі (лауазымы)

Ұ й ы м
д а с т ы
р ы л а
тын әлеу
меттік 
жұмыс 
орында
рының саны

Айлық 
ж а л а
қ ы  
мөлшері
( т е ң
ге)

Ж ұ м ы с
т ы ң  а й  
бойынша 
ұзақты
ғы

м е м л е
кетт ік  
бюджет 
қаража
тынан өтеле
тін айлық 
жалақы
н ы ң
мөлшері 
к ө р с е
т і л е д і
(теңге)

1 2 3 4 5 6 7

1 Жеке кәсіпкер «Докаев 
Гилани Алиевич»

Сатушы 3 32000 6 8720

Отын жағушы- жүк 
тасушы

2 32000 6 8720

2 Жеке кәсіпкер «Доценко
Маргарита Вилюсовна»

Сатушы 3 17439 6 8720

Жұмысшы- күзетші 1 17439 6 8720

Отын жағушы- 
күзетші

1 17439 6 8720

3
Жеке кәсіпкер «
Ермолаева Валентина 
Николевна»

Жұмысшы 6 17439 6 8720

4
Жеке кәсіпкер «Жаднов 
Дмитрий Васильевич»

Слесарь 1 17439 6 8720

Электромон
тажшы

1 30000 6 8720

Монтажшы 3 30000 6 8720



5
Жеке кәсіпкер «Жданов 
Валерий Михайлович»

Сылаушы-
бояушы

2 30000 6 8720

Ұсташы 2 30000 6 8720

Ш е б е р -
прораб

1 40000 6 8720

6
Жеке кәсіпкер «
Килкариди Николай 
Григорьевич»

Сатушы 1 25000 6 8720

Жинаушы 1 17439 6 8720

7
Жеке кәсіпкер «
Плотникова Татьяна 
Леонидовна»

Даяршы 2 17439 6 8720

Н а у б а й
ханашы

4 17439 6 8720

Бармен 2 17439 6 8720

8
Жеке кәсіпкер «Саидова
Петмат Алиевна»

Сатушы 3 32000 6 8720

фасовщикші 1 32000 6 8720

Отын жағушы 1 32000 6 8720

Жүк тасушы 1 32000 6 8720

9
«Кооператор» 
жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі

Н а у б а й
ханашы

4 40000 6 8720

Сатушы 2 25000 6 8720

Аспазшы 2 25000 6 8720

Жүргізуші 2 25000 6 8720

Жұмысшы 5 20000 6 8720

Наубайхана 
меңгерушісі

1 30000 6 8720

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


